YHPABJIEHWE NOCYJAPCTBEHHOI'O
PETYJIMPOBAHUS IITEH U TAPU®OB
PECIIYBJIMKHU ALBITEA

AJBITD PECITYBJIHKOM
YACIXOMP3 TAPHOXOMPD
SATUBOHIDPIHKII U I'b31OPBIIITAIILL

24 385009, r. Maiixon, ya. FOunaros, 9, Tes. (8772) 57-65-42, paxc (8772) 57-65-42

NPUKA3NLZIT-7

OT « LI » Yt ¥ 2018 rona r. Maiixon
f 7

O06 ycTanOBIEHNUU TapuPOB HA MMTHEBYIO BOAY U BOJIOOTBEICHUE
s MIT «KKX» Teyuexckoro pationa Ha 2019-2023 rojsl

B cooreerctBuu ¢ PenepanbHbiM 3aKkoHOM OT 7 aexabps 2011 roga Ne 416-03 «O
BOJIOCHA0XEHUU U BOJOOTBEICHUM», MocTaHoBNeHHEM IIpaButensctBa Poccuiickoit
@enepauun ot 13 mag 2013 roga Ne 406 «O rocynapCTBEHHOM pPETyJIMPOBAHUU TapH(OB
B cepe BOAOCHAOXKEHUsI U BOJOOTBEINEHUA», NocraHoBieHHeM Kabunera Munuctpos
Pecny6muku Aneires ot 15 wuronss 2010 roma Ne 133 «O HEKOTOpBIX BOmpocax
VIIpaBaeHUs roCyJapCTBEHHOTO PeryjiupoBaHus 1eH U Tapudos PecnyOnuku Anpires»,
Ha OCHOBaHWM 3aKJIIOUYEHHS 3KCHEPTHONW TIpyInbl YOpaBjieHHs TIOCydapCTBEHHOIO
perynupoBaHus LeH u Tapu(oB PecniyOnuku Anpeires u pemienus Kossernu YnpaplneHUs
rOCyapCTBEHHOTO pEryJHpoBaHus 1HeH U TapudpoB Pecnybnuku Appires (IpOTOKOI
o1 17 nexabps 2018 roga Ne 39)

[TPUKAa3bIBAIO!

1. IlpuMeHNTh TIpH PEryaupOBaHUU TapU(OB Ha NUTHEBYIO BOAY U BOJAOOTBEIECHUE
Ha 2019-2023 rogel s MyHUIHMNANBHOTO NpeAnpusitus <«KUIUIHO-KOMMYHATBHOE
xo3saicTBO» Teyuexckoro paiona (namee — MIT «KKX» Teyuexckoro paitoHa) MeTon
HUHJEKCALHH.

2. Ycranosuth st MIT «OKKX» Teyuexxckoro paiioHa» GOJTOCPOYHBIE TapaMeTphl
perynupoBanus TapupoB B chepax XOJOJHOTO BOJOCHAOXEHHS W BOIOOTBEACHUS Ha
2019-2023 roasl cornacHo NpuiioxeHuro Ne 1.

3. YTBepauTh npouspoactseHHble rnporpamMmmbl MIT « KKX» Teyuexckoro paiioHa B
cepax xoJIogHOTO BomocHaOXeHust ¥ BojgoorBeneHmst Ha 2019-2023 romsl corjacHo
npuioxeruto Ne 2 u mpusioxenuto Ne 3.

4. Ycranouth Ha 2019-2023 romer mns MIT « X KKX» Teyuexckoro paiioHa Tapudsl
Ha MUTHEBYIO BOAY M BOJOOTBEJIEHHE C Y4ETOM OCBOOOXKIEHHUS OT yIUIaThl Hajora Ha
n00aBIeHHYIO CTOUMOCTD COIVIACHO IpUIoKeHHUIo Ne 4.

5. Hacrosuiuit npukas BcTymnaer B cuily ¢ 1 siuBaps 2019 rona.

HauanbHux YnpasneHus . Komuccapenko




ITpmnoxenue Ne 1

K IpuKa3y Y1paBieHUs

TOCYTapCTBEHHOIO

peryupoBaHus IeH U TapudoB
PecnyOnuku Anpires

ot » AL

Ne L5757

2018 roma

Jonarocpodsrsle mapaMeTphl peryIupoBasus TapudoB B cdepax XOJ0JHOr0 BOJOCHAOXKEHUS U
Bogooteeaenus st MIT «KKX» Teyuexckoro pariona Ha 2019-2023 roasr

/1

HaunmMeHoBanue
nokasarens

Enmunnna

H3MEPCHUA 2019 ron

2020 roxm | 2021 rox

2022 rox

2023 roxn

1. JlonrocpodHsle MapaMeTpsl peryaupoBaHus TapuhoB B chepe XOI0AHOr0

BOZOCHAOKEHUSA

1.1.

bazoBsiil ypoBeHD
OTIePaLIOHHBIX
pacxoaoB

TBIC. pyOnei 11784,66

1.2.

Wnpneke s dexturHOCTUH
onepalrioHHbBIX
Pacxo/ioB

IIPOLUCHTOB -

1,00 1,00

1,00

1,00

1.3.

HopmartusHslit ypoBeHb
IpUOBUTH

MPOLECHTOB 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1.4.

YpoBeHb OTEPh BOJBI

NPOLIEHTOB 16,45

16,45 16,45

16,45

16,45

1.5.

VY nenpHBIM pacxon
NEKTPUIECCKOT
JHEepru, noTpedusieMoi
B TEXHOJIOTHYECKOM
TpoLecce NOATOTOBKH
NUTHEBOU BOJEL, HA
eTUHHULY 00beMa BOIBI,
OTIIyCKAcMOM B CETh

kBT4/Ky6. M 0,533

0,533 0,533

0,533

0,533

1.6.

VY nenbHbIA pacxon
3JEKTPUYECKOH
SHEepruu, notTpediseMoi
B TEXHOJIOTMYECKOM
rpolecce
TPaHCHOPTHPOBKH
MMTHEBOH BOABI, Ha
SIUHHLLY 00BeEMa
TPaHCHOPTUPYEMOIt
BOABI

kB1-u / ky6. M

2.

JlonrocpoYHEIe HapaMeTphl PeryIupOBaHus

TapudoB B chepe BOJOOTBEACHHA

2.1

BbasoBsiit yporeHs
ONepPAMOHHBIX
pacxooB

THIC. py6uIeit 5263,40

2.2,

HHpexe s deKTHBHOCTH
OMNeparMOHHBIX
pPacxoJioB

IIPOUCHTOB -

1,00 1,00

1,00

1,00

2.3.

HopmatusHsiit ypoBeHb
pUOBLIH

HPOIICHTOB -




2.4.

Y aensHbIH pacxon
3JEKTPUHECKOU
SHepruu, noTpediseMoit
B TEXHOJIOTHYECKOM
npoLecce OYUCTKH
CTOUHBIX BOJ, HA
equHULY 00BeMa
OUUIIAEMBIX CTOUHBIX
BOJ,

kBt4/ky6. M

0,124

0,124

0,124

0,124

0,124

2.5.

Y nenwsHEIH pacxon
3JIEKTPHYECKOH
3HEPruy, norpednseMoit
B TEXHOJIOTHMHUECKOM
mpoliecce
TPAHCIIOPTHPOBKH
CTOYHBIX BOJ, Ha
SIHHULLY 00BeMa
TPAHCIIOPTHPYEMBIX
CTOUHBIX BOJ

kBT'4 / xy6. M

0,133

0,133

0,133

0,133

0,133




IIpunoxenue Ne 2

K IIpHUKa3y Y npaBJieHus
roCyJapCTBEHHOIO
peryIupoBaHus 1eH u TapudoB
Pecrry6mukm Anpires

oT« P » 4L 2018 rona
Ne 7 3777

IIpousBoacTBEHHAs TporpaMma
MIT «XKKX» Teyuexckoro paitoHa B cdepe XonoaHoro BogocHabxenus Ha 2019-2023 roast

1. TTacopT IpOM3BOICTBEHHOM IPOrpPaMMBI

MyHununansHoe npeanpustue «KumamsHo-
HaumenoBanue perynupyemMon KOMMYHAaJILHOTO X03sicTBa» Teydexckoro paliona
OpraHU3aluy, €€ MECTOHAXOXICHHE Pecriybnmka Anpires, Teyuesxckuii palfoH, TOCENIOK
Tmoctenxabine, yn. Kybanckas 10

YnpaBiaeHue ToCyJapCTBEHHOIO PEryIHMpOBaHUs IEH U
tapudoB Pecniybnuku Anpires,

385009, Pecnybmuxa  Agnerres, ropox — Maiixom,
yi. FOnnaros, 9

HaumeHnopanue YIOOJIHOMOYCHHOTI'O
opraHa peryjnpoBanusd, €ro
MCCTOHAXOXIACHHUC

[epuon peanu3aryy IPOU3BOACTBEHHON

2019-2023 romsr
IPOrPaMMBI

2. IInanoBbIe MEPONIPHUATHS TI0 PEMOHTY OOBEKTOB IEHTPATH30BAaHHON CUCTEMBI BOTOCHAOKEHHMS,
MEpOTIPHSITUS, HalpaBleHHbIE Ha YIy4lIeHHE KadecTBa IIMTHEBOM BOJBI, MEPOIPHATHA IIO
SHEpProcOCpeXEHUI0 M IOBBINECHUIO SHEpreTHdeckoil 3(p@eKTUBHOCTH, B TOM 4YHCIE IO CHIDKEHHUIO
IOTEPH BOJBI IPH TPAHCIIOPTHPOBKE

OuHaHCOBBIE
noTpeOHOCTH Ha I'padux
HanmenoBanue MeponpusaTui peaTu3anuio pearu3anun
MEpPOIPUATHH, MEPOIPUATUH
TEIC. pyOieit
2019 rox
PeMOHT 00BEKTOB IEHTPANM30BAHHBIX CHCTEM .,
2499,00 Mai-ceHTI0pb
BOIOCHAOKEHUS
2020 rox
PeMOHT 0GBEKTOB IEHTPAITU30BaHHBIX CHCTEM .
262445 Mali-ceHTI0ph
BOJOCHA0XKEHUS
2021 rox
PeMOHT 00BEKTOB IIEHTPAITM30BAHHBIX CHCTEM .
2648,33 Maii-ceHTA0ph
BOXOCHAOKEHUA
2022 ron
PeMOHT 00BEKTOB LEHTPAIN30BAHHBIX CHCTEM .,
2789.,49 Mai-ceHTI0ph
BOJOCHAOKEHHS
2023 rox
PeMOHT 00BEKTOB IICHTPATN30BAHHBIX CHCTEM N
2863,41 Mai-CeHTI0pb
BOJOCHAOKEHH A

3. IlnanupyeMeri o6beM IOfauM IHTHEBOM BoAbI M 00BEM (MHAHCOBBIX IIOTPEOHOCTEH,
HEOOXOAMMEBIX U1 pealn3alii IPpOU3BOJICTBEHHOH IPOrpaMMBbI

Tlokasarenu Benuunna nokazarens
Ne IPON3BOACTBEHHOH Eununa
n/m p A usmepenus | 2019 rox | 2020 rox | 2021 rox | 2022 rox | 2023 rox
IesITeIbHOCTH




ITnanupyemsiii 06beM

L NIOJa4y BOJBI
O01BeM THUTHEBOH BOJBL,
1.1. |momaHHOI B CETh, B TOM THIC. Ky0. M | 862,18 862,18 862,18 862,18 862,18
YucIe
1.1,],| M3 COOCTBEHHEIX ThIC. Ky6. M| 862,18 | 862,18 | 862,18 | 862,18 | 862,18
HMCTOYHUKOB
1.1.2.| oT Apyrux omepaTopoB THIC. KyO. - - - - -
1.2. |Ilorepu BOJbI THIC. KY0. 141,80 141,80 141,80 141,80 141,80
13, |HoTpeOnenne ra TEIC. KYO. 2,20 2,20 2,20 2,20 2,20
CcOOCTBEHHBIE HYXK]IBI
O01beM NUTHEBOI BOJIBL,
1.4. |OTmyIIEeHHOMN U3 CEeTH, B TOM | THIC. Ky0. 718,19 718,19 718,19 718,19 718,19
qrcle
1.4.1.{ BacencHHIO TBIC. KYyO. 675,15 675,15 675,15 675,15 675,15
HOTPEOUTEISIM,
1.4.2.| JunaHCUpYEMBIM U3 THIC. Ky0. 23,19 23,19 23,19 23,19 23,19
OIOKETOB BCEX YPOBHEH
1.4.3.] npouum moTpeduTENIIM THIC. Ky0. 19,85 19,85 19,85 19,85 19,85
O6BeM (pHUHAHCOBBIX
noTpebGHOCTEH,
). |HEOOXOMIMBIX Zus TRIC.  116373,21 | 16950,01 | 1744525 | 17990,85 | 18699,39
peann3anyuu py6ueit
MPON3BOACTBEHHON
HpPOrpaMMBl

4. IInanoBble 3Ha4YEeHUS TOKazaTeeh HaJC)KHOCTH, Ka4eCTBa U SHGPTCTI/I‘ICCKOI\;I 3(1)(1)6KTI/IBHOCTH
00BEKTOB NEHTPpATH30BAaHHBIX CUCTEM BOJIOCHa6)KeHI/IH

Ne
1/

Havmenosauue
noxasarens

Enpanna
HM3MEPEHUS

IImanoBsie 3HaYEHUS ITOKa3aTeneH

2019 rox

2020 rox

2021 rog

2022 rox

2023 rox

1.

Hons mpo6 nutseBoi
BOJIBI, IOJABAaeMOl C
HCTOYHHKOB
BOJOCHAOKEHMS,
BOJIOTIPOBOTHBIX
CTaHIIMH MJIM MHBIX
00BEKTOB
LIEHTPaJIM30BAHHON
CHCTEMEI
BOIOCHAOXEHHUS B
pacupeaeTuTeasHyI0
BOJONPOBOJIHYIO CETh,
HE COOTBETCTBYIOIINX
YCTaHOBJICHHBIM
TpeOoBaHUsM, B 00IIEM
obbeme mpod,
0TOOpaHHBIX 110
pesyabTaraMm
IIPOU3BOICTBEHHOTO
KOHTPOJIS KauecTBa
IHTHEBOM BOJIBI

IIPOLECHTOB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hons npo6 nutheBoit
BOJIBI B

IPOLIEHTOB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




pacupenenuTeIbHON
BOJOIIPOBOJHOM CETH,
HE COOTBETCTBYIOIIHNX
YCTaHOBIIEHHBIM
TpebOoBaHUM, B 00IIEM
obveme poo,
0TOOPaHHEIX IO
pe3ynbraTaM
IPOU3BOICTBEHHOTO
KOHTPOJISI Ka4yecTBa
TIUTHEBOH BOJBI

Komnuectso
TIEpPEepPHIBOB B I10J1a4e
BOJIBI,
3a(pUKCUPOBAHHBIX B
MeCTax UCIONHEHMS
00513aTeIbCTB
opra"uzaiuei,
OCYILUECTBIIAIOMEeH
XOJIOTHOE
BogocHaOXeHHe, IO
nomgade XOJOMHOH
BO/JIbI, BOZHHUKIIIEE B
pe3ysbTare aBapui,
[IOBPEXACHUHI U MHBIX
HapyIIeHHi Ha
o0BeKTax
LIEHTPaIN30BaHHOM
CHCTEMBI XOJOTHOTO
BOJOCHAOXeHHS,
IPUHAUIEKALUX
OpraHu3aIlvy, '
OCYUIECTBIISIOIIEH
XOJOJTHOE
BOJIOCHAOXXEHUE, B
pacuere Ha
IIPOTSIKEHHOCTD
BOJIOIIPOBOJIHO# CeTH

en. / KM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Jloist moTeps BOIBI B
HMEHTPATU30BAHHBIX
cHcTEMAax
BOZOCHA0XEHUS IPU
TPaHCIIOPTHPOBKE B
obmeM o0BeMe BOJIBL,
I10JiaHHOM B
BOJIOIIPOBOJIHYIO CEThH

IPOIIEHTOB

16,45

16,45

16,45

16,45

16,45

Y IenpHBIH pacxon
JIEKTPUYECKOH
SHEPTrHH,
noTpebisieMol B
TEXHOJIOTHYECKOM
Ipoliecce NOArOTOBKH
IIUTHEBOH BOJLI, HA
eIMHUITY 00BeMa BOJIBI,
OTIIyCKaeMOH B CETh

kB1u/kyb. M

0,533

0,533

0,533

0,533

0,533




Y nenpHBIH pacxon
SIIEKTPUICCKON
SHEPTHUH,
oTpebIIsIeMOil B
TEXHOJOTHYECKOM
mpoIlecce
TPaHCIIOPTUPOBKH
OUTLEBOU BOJEI, HA
equHULY o0BbeMa
TPaHCIIOPTUPYEMOI
BOJBI

kB1u / xy0. M

5. O3 dexTHBHOCTE MPON3BOACTBEHHOM ITPOTPAMMBI

/I

HaumeHoBanne nokazares

TeMIie H3MeHEH NS IIAHOBBIX 3HAYCHHMI TTOKa3aTesel
HA/Ie)KHOCTH, KA4eCTBA M SHEPTeTHIECKOH
3¢hPeKTHBHOCTH 0OBEKTOB IIEHTPATU30BAHHBIX CHCTEM

BOJIOCHAOXKEHHS K MTPEABIIYIEMY TORY B II

OLCHTax

2019 ron

2020 ron

2021 roxn

2022 roxn

2023 ron

Honst mpo6 nuTheBOH BOIHL,
[IOaBaeMOM C HCTOYHUKOB
BOJIOCHA0XKEHMUSI, BOJOIIPOBOTHBIX
CTaHIUH HITA MHBIX OOBEKTOB
HEHTPATH30BaHHOUW CHCTEMEI
BOJIOCHAOXKECHUS B
pacupeeTuTEeIbHYIO BOXOIIPOBOIHYIO
CeTh, HE COOTBETCTBYIONIUX
YCTaHOBJIEHHBIM TPEOOBaHUSM, B
obmem o6BremMe pod, 0TOOpaHHEIX 110
pe3yibTaTaM IpOH3BOICTBEHHOTO
KOHTPOJIsE KaYeCTBA TUTHEBOH BOJBI

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

Jlomns npo0 NUTEEBOM BOJBI B
pachpenenuTeNbHOH BOIOIIPOBOIHOM
CETH, HE COOTBETCTBYIOLIHUX
YCTaHOBJIEHHBIM TPeOOBaHUAM, B
obmem odseMe npob, OTOOPaHHBIX 110
pesynbpTaTaM IIPOU3BOACTBEHHOIO
KOHTPOJI Ka4ecTBa IUThE€BOH BOBI

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

KonudecTBo IEpepHIBOB B IOJAUE
BOJBL, 3a)UKCHPOBAHHBIX B MECTaxX
HCIOJIHEHNs 0093aTeNIbCTB
OpraHu3anuen, oCyeCTBIIOmEeH
XOJIOMHOE BOJOCHAOMKEHHE, TI0 Ioaave
XOJMOJHOM BOOBI, BO3HHMKILEE B
pe3yabTare apapuii, MOBPEXKACHUH 1
HMHBIX HapyIieHu# Ha 06bekTax
LICHTpaJIN30BaHHON CUCTEMBI
XOJIOJZHOTO BOJOCHA0KEHHUS,
TIpUHAJJIEXKAIIUX OpPraHU3alluy,
OCYHIECTBILIOIIEH XOIOAHOE
BOJIOCHA0XXECHHE, B pacueTe Ha
MPOTSKEHHOCTH BOAOIPOBOAHON CETH

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

o1 moTeps BOABL B
[EHTPATM30BaHHBIX CHCTEMaX
BOAOCHAOXEHUS TIPH
TPaAHCIIOPTUPOBKE B 0011IeM 00BEME

99,00

100,00

100,00

100,00

100,00




BOJIBI, TOJIaHHOH B BOJIOTPOBOTHYIO
CeTh

5. | YaensHBIA pacxol 31eKTPUIeCKOH
SHEpruy, noipe6nﬂeMoﬁ B
TEXHOJIOTHYECKOM IIpoIIecce
IMOATOTOBKH IIHUTHEBOM BOBI, HA
eIUHUIY 00BeMa BOABI, OTIIYCKAEMOMH
B CETH

98,00 100,00 100,00 100,00 100,00

6. Otyet 00 UCIIONTHEHNH IPOU3BOACTBEHHOM IPOrpaMMsl B chepe XOJIOIHOTO BOAOCHAOKEHHS 38
2017 ron (MCTEKUIMEA IEPHOJT PETYIHMPOBAHMS)

dakTuueckag
Bennunna ,
Enununa BEJHUMHA
HaumeHoBaHHe okaszartens ToKazares
H3MEPEHUS 1a 2017 rox IoKa3aTes
322017 rog
O6neM peanu3anun TEHIC. Ky0. M 857,72 868,55

7. MCpOHpI/ISITI/ISI, HalrpaBJICHHBIC Ha ITIOBBIIICHUC Ka4€CTBA O6CJIy>KI/IBaHI/I$I abOHEHTOB

ITepuon mpoBeneHUsS

HauMmenoBanye MeponpuaTus
MEepOIIPUATHS

KOHTpOJ'IB 3a BBIIIOJTHCHUHCM YCJIOBI/Iﬁ JOT'OBOPOB, 34dK/IIIOYCHHBIX C

HOCTOSHHO
aboneHTaMu




Ipunoxenne Ne 3

K IpUKa3zy YIpaBicHUs
rOCyIapCTBEHHOTO
peryIupoBasys IEH U TapupoB
PecnyOmuku Anpires

oty AL 2018 rona
Ne L3747

IIpousBozicTBeHHAs porpaMma
MII «KKX» Teyuaexckoro paitona B cdepe BogootBenenus Ha 2019-2023 romsr

1. ITacriopT IpOU3BOACTBEHHO POrpaMMBI

MynununansHoe npeanpusatie « KumammHo-
HaunmeHnoBanue perynmupyemoit KOMMYHaJIBHOTO X03siicTBay Teyuexckoro paifona
OpraHU3alUH, €€ MECTOHAXOXKICHUE Pecniybmuxa Anpires, Teyuesxxckuii paiioH, mocenok
Tmoctenxabnp, ya. Kybanckas 10

VYipasieHue rocyJapCTBEHHOTO PETYIHPOBAHUS 11€H U
tapuoB PeciyOnuxu Anpires,

385009, Pecnybmmxa  Apeires, ropox — Maiikor,
yi. FOuHaros, 9

HanmernoBanue YIIOJIHOMOYCHHOIO
oprada peryjaupoBaHysd, €T0
MCECTOHAXOXIACHUE

Ilepuon peanu3anuy MPOU3BOICTBEHHOM

2019-2023 ronel
IPOrPaMMEI

2. TInasOBBEIC MEPONIPHUSTHS [0 PEMOHTY 0OBEKTOB LEHTPAIM30BAHHOM CHCTEMEI BOJOOTBENEHMUS,
MEpOUPHATH, HAIpaBlICHHbIE Ha YIydllleHHEe KayeCcTBAa OYHUCTKH CTOYHBIX BOJ, MEPOIPUATHS IIO
SHEProcOEPeKCHUIO U IOBBIIICHHUIO SHepreTHIeckoil 3¢ HeKTHBHOCTH

duHaHCOBBIE
“ IOTpebHOCTH Ha I'padux
HaumenoBanue MeponpusThii peaTH3aIuio peau3aiuu
MEPOIPHUSITHH, MEPOIPUSTUH
THIC. pyOeit
2019 ron
PeMOHT 00BEKTOB IEHTPATM30BAHHOM CHCTEMEI .
HEHTP 2342,47 Mai-ceHTI0ph
BOJOOTBEACHUS
2020 rox
PeMOHT 00BEKTOB IEHTPATH30BaHHON CHCTEMBI "
TeHTp 2436,17 Mai-ceHTI0pb
BOJOOTBEACHHUS
2021 rox
PeMOHT 0OBEKTOB IIEHTPATU3OBAHHOM CHCTEMBI .
HEHTP 2533,62 Maif-ceHTIOPb
BOJIOOTBEICHHUS
2022 rox
PeMOHT 00BEKTOB HEHTPATH30BAHHOW CHCTEMBI .
HEHTP 2634,96 Mait-ceHTI0ph
BOZOOTBEICHHS
2023 rog
PeMOHT 00BEKTOB IEHTPATU30BAHHON CHCTEMBI .
HeHTD 2740,36 Maii-ceHTI0pb
BOJIOOTBEACHUS




3. Ilnammpyemeii o00beM OTBEAECHHMS CTOYHBIX M 00beM (HHAHCOBBIX MOTPEeOHOCTEH,
He0oOXOAUMBIX JUISl peaiu3aniH MPON3BOJCTBEHHONH IPOrpaMME]

ITokazaTenu Bennunna nokazarens
Ne IIPOU3BOJACTBEHHOM Euruna
/o P n n3Mepenus | 2019 rox | 2020 rox | 2021 rox | 2022 rox | 2023 rox
JIESTETbHOCTH
1. [Tpuem CTOUHEIX BOA TBIC. Ky0. M | 569,73 569,64 569,64 569,64 569,64
1., | Obpeu croumsix sox, TEIC. Ky6. M | 569,73 | 569,64 | 569,64 | 569,64 | 569,64
MIPUHATHIX Y a00HEHTOB
12 ITo xaTeropusaM CTOUHBIX
- BOXI
1.1, CHMCHEX OBITOBEIX ToC. Ky6. M| 569,73 | 569,64 | 56964 | 569,64 | 569,64
OTXOJOB
1.3. Ilo abonenTam ThHIC. Ky6. M | 569,73 569,64 569,64 569,64 569,64
1.3.1. HaceNeHue TBIC. KyO. M | 97,50 97,41 97,41 97,41 97.41
noTpeduTeN ,
1.3.2. uuascupyembie ns |06 | 45566 | 45566 | 455.66 | 455,66 | 45566
OI0/IKETOB BCEX
ypOBHEHR
1.3.3. npouue notpedureny | Teic. kKy6. M| 16,57 16,57 16,57 16,57 16,57
5. | OOBEMTPAHCHOPTHPYEMBIX |\ o | 56073 | 569,64 | 569.64 | 569,64 | 569,64
CTOYHBIX BOJ, B TOM YHCJIE
2.1. Ha COOCTBEHHAIO TEIC. KY6. M| 569,73 | 569,64 | 569,64 | 569,64 | 569,64
OYHCTHBIE COOPYKEHHUS
O061neM CTOYHEIX BOJ,
3. OCTYIUBIIMX HA OUHCTHBIC | THIC. Ky0. M | 569,73 569,64 569,64 569,64 569,64
COOPY)XEHHUS
3], | OOBEM CTOUHBIX BOL, TEIC. Ky6. M | 569,73 | 569,64 | 569,64 | 569,64 | 569,64
IPOIIEIIIHX OUHCTKY
4. O6peM (huHAHCORBIX
noTpebHoOCTeH,
HEOOXOMUMEIX 15 TRIC- 1 9695,98 | 10015,65 | 10320,37 | 10626,87 | 1094333
peanu3anuu pyOieit
[POM3BOJACTBEHHOH
IPOTrpaMMBI

4. IlnanoBble 3HAYSHUs MOKa3zaTeNed HANeKHOCTH, KadecTBa U 3HepreTHdeckoil 3(GeKTUBHOCTH
00BEKTOB LIEHTPAIM30BAHHBIX CUCTEM BOMXOOTBEACHUS

No
n/m

HaumenoBanue
IIoKa3aTens

Ennuwnna
HA3MEPEHUS

IInanoBRic 3HAYEHHS NOKA3aTEICH

2019 rox

2020 rox

2021 rox

2022 ron

2023 rox

1.

VnenpHOE KOJIAYECTBO
aBapui U 3aCOpOB B
pacueTe Ha
NPOTSKEHHOCTh
KaHJIU3aIHOHHON CETH
B o

en. / xm

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

J{onst CTOUHBIX BOJ, HE
MTOIBEPrarolIMXCsl
OYHCTKE, B 001IEM
00BeMe CTOYHBIX BOJI,
cOpachIBaeMBIX B
UEHTPATH30BAHHBIC
oOlIIecIIaBHbIC HIIH
OLITOBBIE CHCTEMEI

TIpOOCHTOB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




BOJOOTBCACHUA

HE COOTBETCTBYIOIIUX
YCTaHOBJICHHBIM
HOpMAaTHBaM
JIOITyCTHMBIX COpPOCOB,
JUMHUTaM Ha cOpOCHI AT
LIEHTPpaJIU30BaHHOH
ofmieciiuaBHOM
(6BITOBOI) cHCTEMBI
BOJIOOTBECHH

Jlons ipo6 cTOYHEIX BOJA,

IIpOUECHTOB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Y enbHBIH pacxon
ANIEKTPUUECKON SHEPIHH,
noTpebnsiemoit B
TEXHOJOTHYECKOM
HPOLIecCe OUNCTKH
CTOYHBIX BOJI, Ha
eqUHUIY 00BeMa
OUHIAEMBIX CTOYHBIX
BOJ

kBt-u/ xy0.

M

0,124

0,124

0,124

0,124

0,124

Y IenbHBINA pacxof
BACKTPUYECKOH SHEPTHH,
noTpebisgeMoii B
TEXHOJOTUYECKOM
mporiecce
TPAHCIOPTHPOBKH
CTOYHBIX BOJ, Ha
eqUHHUILY 00BeMa
TPAHCIIOPTHPYEMBIX
CTOYHBIX BOJ

kBT4 / ky0.

0,133

0,133

0,133

0,133

0,133

5. 3¢ dexTHBHOCTD TIPOM3BOACTBEHHON IPOTPAMMBI

Ne
1/

Hammenopanue noxasarens

Temnbl H3MEHEHHS IJIAHOBBIX 3HAUCHUM MOKa3aTelei

IPEIBIIYHIEMY TOAY B IPOLIEHTAaX

HaJIeKHOCTH, KauecTBa U 3HepreTuyeckoil apdexTrBHOCTH
00BEKTOB [IEHTPATM30BaHHBIX CHCTEM BOJOOTBEIEHHS K

2019 roxn

2020 rox

2021 rox

2022 rox

2023 rox

VY aenpHOE KOJIMYECTBO aBapui U

3aCOpOB B pacCyeTe Ha

TOPOTAXKECHHOCTD KaHaIU3aHOHHOK

CCTH B I'oJQ

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

IIOJDI CTOYHBIX BOA, HE

[IOIBEPTAIOIIMXCH OYKCTKE, B
0011eM 00beMe CTOYHBIX BOJ,

cOpachIBaeMBIX B
LEHTPATU30BaHHEIC

oflecnnaBablie Wi OLITOBLIE

CHCTCMEI BOOOOTBCACHUA

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

Jons mpob CTOYHBIX BOJ, HE

COOTBCTCTBYIOIITUX

YCTaHOBJIEHHBIM HOPMAaTHBaM
JIOITyCTUMEIX COPOCOB, IMMHUTaM

100,00

100,00

Ha cOpPOCH! I IEHTPAITH30BAHHOM
o0mecmiaBHo# (OBITOBON)
CHCTEMBI BOIOOTBEICHHUS

100,00

100,00

100,00




4. | YaenbHbIN pacxol 3JIEKTPUIECKOU
SHEPrHH, NoTpebIsieMoi B
TEXHOJIOTHYECKOM MPOIIECCE
OYHCTKH CTOYHBIX BOJ, HA
EOUHUIY 00BEMAa OUHIIAEMBIX
CTOYHBIX BOJ

98,50 100,00 100,00 100,00 100,00

5. | YensHBIN pacXol 3NMEeKTPUIECKOU
SHEpruH, oTpedisieMoil B
TEXHOJIOTHYECKOM ITpoIiecce
TPAHCIIOPTHUPOBKH CTOYHEBIX BOJ,
Ha eJUHALY 00beMa
TPaHCIIOPTUPYEMBIX CTOYHBIX BOJ

98,50 100,00 100,00 100,00 100,00

6. Otyer 00 HCIONHEHHM IMPOM3BOACTBEHHOM mporpaMmbl B chepe BomoorBeneHus 3a 2017 roxg
(UCTeKIMi TIepHO PETyIUPOBAHNS)

dakxTryeckas
Benmuuuna
Ennuunita BENHYNHA
HaumenoBanue noxasaresns roKazaTess
H3MepeHUs wa 2017 rox noxasaTens
322017 roxg
O6bpeM peani3aniuu THIC. Ky0. M 556,77 522,05

7. Meponpnmm, HaIrpapJICHHBIC HA ITOBBINICHUC Ka4€CTBa O6CJIy}KI/IBaHI/I$I abOHEHTOB

Ilepuon npoBeneHus

HanmeHnoBan#e MEPOIPUATUS
MEpPOTIPUATHS

KOHTpOJIB 3a BBIIOJIHCHHCM YCHOBHfI AOroBOPOB, 3aKIMIOYCHHBIX C

TIOCTOSSHHO
aboHeHTaMH




[Tpunoxenue Ne 4
K [IpUKa3y YIpaBiIeHUs FOCy1apcTBEHHOTO
peryaupoBaHus LIeH U TapuQoB

PecniyOnuku Appires
oT«ip » 1X 2018 roxa
Ne 25717

Tapudsl Ha TUTEEBYIO BOLY ¥ BOJOOTBENCHUE
st MIT «KKX» Teygexckoro pationa Ha 2019-2023 roast

Tapug Tapud
. HAa MUTHEBYIO BOIY Ha BOJOOTBEIEHUE
[epuon neiictBus Tapudon B py6ISX B py6AX
3a KyOMUYeCKUi METp | 3a KyOwuecKuil MeTp
¢ 1 suBaps o 30 urons 22,57 16,85
2019 ron
¢ 1 wronst o 31 nexabps 23,02 ‘ 17,19
¢ 1 saBaps o 30 uroHs 23,02 17,19
2020 rox
¢ 1 mrons mo 31 mexalpst 24,18 17,98
¢ 1 suBaps no 30 uroBs 24,18 17,98
2021 rox
¢ 1 uroms o 31 mexabps 24,40 18,26
¢ 1 suBaps no 30 uroHs 24,40 18,26
2022 rox
¢ 1 urons mmo 31 mexaGpst 25,70 19,05
¢ 1 sauBaps no 30 uroHS 25,70 19,05
2023 rox
¢ 1 urons o 31 nexabps 26,38 19,37




